
du  10  au  14  août  2026

Concombres
vinaigrette au
fromage blanc*

Tortellini
ricotta épinards
sauce tomate
emmental râpé

Pastèque

Rôti de porc
sauce tomate

Nuggets
végétariens

Duo de courgettes
Purée de

pommes de terre

Saint Morêt

Compote 
pomme

framboise
galette bretonne

Boulettes 
de boeuf

sauce brune
Boulettes

végétariennes
sauce tomate

Carottes
Boulghour

Bûchette
vache chèvre

Abricots

Mister Freeze

Nuggets poulet
Nuggets 
végétarien

Potatoes
ketchup mayonnaise

Mimolette

Cake
pépites de chocolat

chantilly

Oeuf dur
mayonnaise

Tarte au thon

Salade

Suisses sucrés

Edam

Baguette

Nectarine

Lait

Moelleux

Abricots

Lait fraise

Sablés des Flandres

Compote à boire

   Yaourt à boire fraise

Croissant

Jus d’orange  

Vache qui rit

Baguette

Pêche
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*servi à part
          Fait à Levallois

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement a l l e rgènes :

Menus des centres de loisirs
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Allergènes
10/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit,
Framboise Sulfites

Duo de courgettes Ail, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Courgette

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Galette Bretonne (déco) Galette Gluten, Lait, Oeufs

Moelleux nature Biscuit moelleux Gluten, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

11/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Concombre Bio Concombre

Edam Bio Edam Lait

Nectarine Bio Nectarine

Pastèque Pastèque

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

12/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Boulette au bœuf Bio Boulette au boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Boulgour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Mister freeze Glace à l'eau

Sablé des Flandres Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

13/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Cake du chef aux pépites de chocolat
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Mimolette Bio Mimolette Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potatoes Potatoes

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

14/08/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Pêche Bio Pêche

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte au thon
Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Sel fin,
Moutarde, Oeuf liquide entier, Fromage, Thon
au naturel, Tomate, Fond de tarte brisée,
Crème fraîche

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Tarte au thon
Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Sel fin,
Moutarde, Oeuf liquide entier, Fromage, Thon
au naturel, Tomate, Fond de tarte brisée,
Crème fraîche

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Crème de fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

Œuf dur Bio Oeuf dur Oeufs


